PUBLICAÇÃO DA COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO

Processo 01/2021

Edital de Chamada Pública nº 01/2021

Apoio às Ações de Promoção Nacional Segunda Chamada

A Comissão de Licitações torna público a lista dos membros que compõem a Comissão Técnica

de Avaliação de projetos inscritos em Primeira Chamada, do Edital em epígrafe, os quais são:

Aline Ciota, Keli Bertele, Maiquel Vignatti, Marina Gatelli, Rafael Conceição, Rafael Romagna e

Rodrigo Valerio.

Bento Gonçalves, RS, 17 de maio de 2021.

Comissão de Licitações

UVIBRA-CONSEVITIS/RS